



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 012575/25

DISPENSA n.º 12575

Objeto: Gênero Alimentício

Detalhamento do Objeto: Gênero Alimentício

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item 1	Código 001.041.333	Descrição do Produto/Serviço Batata Inglesa KG		Unidade KG	Quantidade 400	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		3,70	1.480,00	Classificado
2	8033	FILIFE SOUZA CARVALHO 14652146744		3,85	1.540,00	Classificado
Item 2	Código 001.041.144	Descrição do Produto/Serviço LARANJA PERA KG		Unidade KG	Quantidade 100	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		4,00	400,00	Classificado
2	8033	FILIFE SOUZA CARVALHO 14652146744		4,05	405,00	Classificado
Item 3	Código 001.041.330	Descrição do Produto/Serviço Cebola KG		Unidade KG	Quantidade 160	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		3,80	608,00	Classificado
2	8033	FILIFE SOUZA CARVALHO 14652146744		4,90	784,00	Classificado
Item 4	Código 001.041.148	Descrição do Produto/Serviço MAMÃO FORMOSA KG		Unidade KG	Quantidade 100	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	8033	FILIFE SOUZA CARVALHO 14652146744		6,60	660,00	Classificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 5	Código 001.041.136	Descrição do Produto/Serviço CEBOLINHA SEM RAÍZES MAÇO APROX 300G		Unidade MAÇO	Quantidade 40	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	8033	FILIFE SOUZA CARVALHO 14652146744		4,00	160,00	Classificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 6	Código 001.041.157	Descrição do Produto/Serviço VAGEM MANTEIGA KG		Unidade KG	Quantidade 80	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		9,00	720,00	Classificado
2	8033	FILIFE SOUZA CARVALHO 14652146744		9,30	744,00	Classificado
Item 7	Código 001.041.212	Descrição do Produto/Serviço COUVE MANTEIGA PICADA		Unidade MAÇO	Quantidade 120	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		4,00	480,00	Classificado
2	8033	FILIFE SOUZA CARVALHO 14652146744		4,30	516,00	Classificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
	Cod. Forn	Proponente / Fornecedor	Melhor Preço	Situação/Obs.
1	001.041.333	Batata Inglesa KG	KG	400
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	3,70	Aceito apenas 1 Proposta
2	001.041.144	LARANJA PERA KG	KG	100
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	4,00	Aceito apenas 1 Proposta
3	001.041.330	Cebola KG	KG	160
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	3,80	Aceito apenas 1 Proposta
4	001.041.148	MAMÃO FORMOSA KG	KG	100
	8033	FILIPPE SOUZA CARVALHO 14652146744	6,60	Aceito apenas 1 Proposta
5	001.041.136	CEBOLINHA SEM RAÍZES MAÇO APROX 300G	MAÇO	40
	8033	FILIPPE SOUZA CARVALHO 14652146744	4,00	Aceito apenas 1 Proposta

6	001.041.157 9905	VAGEM MANTEIGA KG 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	KG 9,00	80 Aceito apenas 1 Proposta
7	001.041.212 9905	COUVE MANTEIGA PICADA 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	MAÇO 4,00	120 Aceito apenas 1 Proposta

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	8033 Código	FILIPPE SOUZA CARVALHO 14652146744 CNPJ: 30.681.974/0001-49 EST ESTRADA SILVEIRA DA MOTTA, 12854 - BARRINHA, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
4	001.041.148	MAMÃO FORMOSA KG	KG	100	6,60	660,00
5	001.041.136	CEBOLINHA SEM RAÍZES MAÇO APROX 300G	MAÇO	40	4,00	160,00

Total do Proponente

R\$ 820,00

Item	9905 Código	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO CNPJ: 30.532.599/0001-75 JOSE SILVEIRA DE MEDEIROS, 116 QUIOSQ - VALVERDE, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2492137784	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
1	001.041.333	Batata Inglesa KG	KG	400	3,70	1.480,00
2	001.041.144	LARANJA PERA KG	KG	100	4,00	400,00
3	001.041.330	Cebola KG	KG	160	3,80	608,00
6	001.041.157	VAGEM MANTEIGA KG	KG	80	9,00	720,00
7	001.041.212	COUVE MANTEIGA PICADA	MAÇO	120	4,00	480,00

Total do Proponente

R\$ 3.688,00

Valor Total

R\$ 4.508,00